Locação de imóvel localizado na Rua América, n.º 427 - Matriculas nº 16.651, 17.761 e 18.421, bairro Centro, de
propriedade da srª Hebe Maria de Lacerda Albaneze, CPF nº 800.161.971-00, para instalação e funcionamento dos
serviços de fisioterapia, farmácia municipal, ouvidoria e vigilância sanitária, no valor de 216.000,00 (duzentos e dezesseis
mil reais).

Corumbá / MS, 15 de agosto de 2013.

(a) Secretaria Municipal de Saúde – Dinaci Vieira Marques Ranzi

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contrato Administrativo – 019/2011. Objeto – Reforma e Ampliação das Instalações Elétricas do Centro de Lazer Cacimba

[...]

Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, e a empresa Construtora B & C Ltda, anuem em aditar o contrato entre eles
firmado, nos seguintes termos: Cláusula Primeira – Fica suprimido do valor contratual constante da cláusula 4.1 do
Contrato Administrativo, o quantum de R$ 7.147,31 (sete mil cento e quarenta e sete reais e trinta e um centavos)
perfazendo o percentual de 5,46% do valor inicialmente contratado. Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantêm
inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas. Data da Assinatura: 12/08/2013.

Assinam: Luiz Mário Preza Romão – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos / Empresa